

BD Holding Aalborg ApS

Hobrovej 452, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 23 70 03

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Helle Kjær Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BD Holding Aalborg ApS Hobrovej 452 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 23 70 03
	Stiftet: 30. april 2013
	Hjemsted: Aalborg SV
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Helle Kjær Brogaard Karina Odgaard
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Dattervirksomheder	LOHA ApS, Aalborg, Aalborg HKL Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.108 kr. mod -8.653 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61.280 kr. mod -108.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.108	-8.653
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200.588	191.639
2 Øvrige finansielle omkostninger	-326.636	-373.352
Resultat før skat	-135.156	-190.366
Skat af årets resultat	73.876	82.039
Årets resultat	-61.280	-108.327
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.280	-108.327
Disponeret i alt	-61.280	-108.327

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.054.075	8.853.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.054.075	8.853.487
Anlægsaktiver i alt	8.054.075	8.853.487
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	13.814	169.605
Tilgodehavender i alt	13.814	169.605
Likvide beholdninger	0	2.571
Omsætningsaktiver i alt	13.814	172.176
Aktiver i alt	8.067.889	9.025.663

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-39.206	22.075
Egenkapital i alt	40.794	102.075
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.480.123	7.977.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.480.123	7.977.192
Kortfristet del af langfristet gæld	469.000	469.000
Gæld til pengeinstitutter	290	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.077.682	392.656
Gæld til associerede virksomheder	0	83.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.546.972	946.396
Gældsforpligtelser i alt	8.027.095	8.923.588
Passiver i alt	8.067.889	9.025.663
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.166	0
Andre finansielle omkostninger	<u>232.470</u>	<u>373.352</u>
	<u>326.636</u>	<u>373.352</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>10.008.000</u>	<u>10.008.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>10.008.000</u>	<u>10.008.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.542.687	1.451.981
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.099.655	1.090.706
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>1.642.342</u>	<u>1.542.687</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2016	-2.697.200	-1.798.133
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-899.067</u>	<u>-899.067</u>
Afskrivninger på goodwill 30. september 2017	<u>-3.596.267</u>	<u>-2.697.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>8.054.075</u>	<u>8.853.487</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>6.211.732</u>	<u>7.110.799</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LOHA ApS, Aalborg	Aalborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	22.074	130.402
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.280</u>	<u>-108.327</u>
	<u>-39.206</u>	<u>22.075</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>
Anden gæld	469.000	2.604.123	4.949.123	8.446.192
	<u>469.000</u>	<u>2.604.123</u>	<u>4.949.123</u>	<u>8.446.192</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 38 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.